

Produktspezifikation

Artikelnr : 755**Bezeichnung : Apfeltasche****Verkaufsgewicht:** 160g**Zutatenliste:**

Weizenmehl, Wasser, Jodiertes Siede-Speisesalz, Margarine: (Palmfett; Wasser; Pflanzliche Öle: Rapsöl, Palm; Speisesalz; Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine, Polyglycerinester von Speisefettsäuren; Säureregulator: Citronensäure, Natriumcitrate; Natürliche Aromen; Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol), Apfelfüllung: Apfel 90% (Apfelstücke, Apfelpüree), Zucker, Modifizierte Stärke (Wachsmais), Säureregulatoren (Citronensäure, Calciumlactat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), natürliches Aroma, Aprikotur: Glukose-Fruktose-Sirup, 35% Aprikosen, Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Citronensäure, Säureregulator Tri-Kaliumcitrat, Aroma, Fondant: Zucker, getrockneter Glukosesirup

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:
Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Natriumcitrat (E331), Kaliumsorbat (E202), Lecithin (E322), Ascorbinsäure (E300), Alpha-Tocopherol (E307), Calciumlactat (E327), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Pektine (E440), Tri-Kaliumcitrat